[ FORI\/IULAR V'ETEDEKLARII\/II

B PER ZBATIMIN E LIGJIT NR 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITFTIT TE PERSONAVE QE
- . ‘ﬂ :4 ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTRO}NE FUNKSIONE PUBLIKE” -

S o pate: 11/05/2019

1. TEDHENATPERSONALE . = |~

A. Gjeneralitetet aktuale;

EMER o KRENAR
MBIEMER SUKU

ATES | IBRAHIM

AMES . |zvBeE
DATELINDIE  [13.08.1956
V.END;LINDJ:E " |BeRaT
VENDBANIM D | BERAT |
NR.ID 030813706

B. -‘Gjenera_litete; t& méparshme:

(Nése keni ndryshu!ar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gfeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietdr, gofté

edhe pa e ndryshugr zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdek!arrmf i ndonjé gjeneraliteti s.'pas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té Irg,'.'r nr., 138/2015 pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal. )

KRENAR BUKLI

| {emér, mbiem&lyhénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATES|

AME'S%I

AR .
DATELINDJE

VENDLINDJE

IL'- " MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Lo
.

* Ung, i nénshiruari KRENAR SUKU kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

ay o Ky Formular pérbén dokument zyrtar qii drejtohet nJe orgam shtetéror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe .
' pubhklmlt 'j _ o :
) Pasqyr|m| i te dhenave te rreme ne kats Formular perben veper penale dhe denohet me burglm 5|pas nemt
190 t& Kodlt Penal g . : ;_ L : :
¢} T dhenat e pasqyruara né kétg Formular i nenshtrohen venflklmlt 17:3 plote brenda dhe jashte Shqlpense nga _

'organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

) ¢ Me plotemmm e ketu Formularl kam dhéné: pe]qlmm pér verifikimin e gdo 1e dhéne personale, pérfshirs’
T glurmét daktaloskoplke dhe'cdo.té dh&né tJeter b|ometr|ke

d) Pasqyrlml ité dhenave té pavérteta, ta paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi |dep02|t|m|t 1é -
. gjurméve daktlloskoplke passjell skualifrkimin e menjehershem dhe né cdo kohé nga :
kand|d|m|/zgjedhja/emer|m| apo ushtrimi metejshem i funksionit publlk '

e} : Trajt|m| i te dhenave do te kiyhet né perputhje me Iegjlsiamonln né. fuql pér mbrOJtJen ete dhenave
o _'personale : -

|
Duke: qgenéi vetedushem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té:pavérteta, té paplota apo té

pasakta konfirmoj saktésiné e'té dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDLS JENTIE SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHURIMI | RETI SExSIoN TE BE HET PASI ESHTE PLOTESUIAR SAK?E I
{;;ITHEFC}RN;ULARH ' ‘ e :

i i

KREN R SUKU

mér, mbie ] nenshkrlm)

KRENAR SUKU

{emér, mbiemés, nénshkrim}

Faqu



IIiI. TE DHENA IVIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Ajen denuar ndonjé here me vendim gjygésor té formes s prere nga njé autoritet
gquesor shqsptar ose | huaj?

| (vendos X pérbri pernggJes)
P

\

. ! ; |
I :i ‘ = o ¥
T i ' 1

el ) , o o] x

Nésepo,specifikcni tédhénate mé&poshtme:

Te dhenat e vend:mlt gquesor

......

P Nr. dhe data e Vepra ;f)enare pér té cilén jeni dénuar

' iGjykata | vendimit gjygésor té Masa & dénimit me .

formés sé preré burgim Neni Uoji ‘

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimﬁar nga.njé autoritet
gjyqésor shgiptar ose i hugj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé& preré? ; : :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o S ‘ 0. x-]

% Nésepo,specifikoni tédhéna‘_ﬁe méposhtme:
| -

KRENAR, SUKU
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. Tedhgnatevendimit gijgesor |

Vendimi

- Tedhénat e . Vépra pen'ale'pérté'cilénj'enidé}mgr - . L
vendimit giygésor Gjykata o o o - pérfundimtar/Dénimi

_ jopérfundimtar

VPV SO -1, NN SN 1| SR NSNS PR I

Akeni gens ndonjé heré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet’ | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? ‘

(vendos X pérbri pérgjigjes)

i
i

PO L ol x

! .
I i Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

_Organiprocedues |, QuetiShteti | - Aryet < | Perivgha/Data | . Remlatet

Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? ' : ' :

| (vendos X pérbri pérgjigies)

-+
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

KRENAR SUKU'|
(emér, mbiemgr,apénshkrim) .
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~ Organi procedues . “Qyteti, Shteti - AT:S\?Et-

Rezultatet

Periudha/Data.

- né fugi béejo?

| (\;endos_'é)%'pérbri pérgjigies)

PO

- Nésepo,specifikoni tédh&nate méposhtme:

500 A?-éshté {:aktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e si

.

P )
gurisé personale, i
. {

N
G
il
b
i

i

;

Jo|!

TSHTRENGUESETESIGURISE

PERGNGIE

N fi'Aktuaiishtfhé
i fugi -

" E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u p'éraqitur né policiné gjygésare

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend & caktuar

Garancia pasurore

Arresti ng shtépi

Arre}s,ti_ né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

|
D - _N:ésepo,specifikoni tédhé&nate méposhtme:
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Gjykata

' efii'.shtgti' ‘

",\_‘/epr;abféhélepériité'
ci[_én,&‘ku;é_héshit 2

Neni .~

Ltgji

fundimtar .

“Periudha;data

(vendos X péribri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,speciﬁkonitédhénate méposhtme:

Jo

A eshte Ieshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdnér kerkeml nderkdmbetar Ildhur me
kryerjen € veprave penale? : o

©, urdhérues

" Arsyeja

‘ Qizfeti_,'s hteti-

" Ekzekutimi -

(nése éshté‘_néf‘uqiapojo)

"1 Autoriteti
|
|

A éshté nﬁarré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kurJem débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rreguliateqe ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

- PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

10
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Qyteti' _ _ P.' . idh dakimi ' . ;
dheShteti ku Arsyejadabimit e”uht :f e_'m't ‘ ~ Tedhenat eaktittédébimit’
kenuetuar_ ' : ngashtetihuaj : C :

5

i i
l‘
' i
8 ! A keni Jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shq|per|se pér mé shumé
se Imuaj?
. (vendos X pérbri pérgjigjes)

o] . o Jof, x o

- - Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Shtetikukenl . '}~ = . Arsyeja. - .7 . Periudha . : Adresaevendgendrimit
- Cjetuar oo : SR TR = L :

Duke gené | | vetedushem pér pasojat I|gJore né rast té deklarlmeve té paverte’ta té paplota apo té pasakta,
i kon‘ﬂrmo; saktesme e té dhenave 18 pasqyruara né kété Formular.”

KRENAR SUKU

emér, mbiemé

i : !
Shénim: ME Fost rﬁffe}‘frr;i i@ axteve, vendimeve dhe dokumenteve 6 caktuaro, b[?ﬁflki#ﬁgj:‘?if]i"3]5;"‘!(()}?}{? té tyre kéti
CForludar. ' |
| . . :
Néfﬁ!{:’ piesé 1é caktuorg t€ Formularit jahe té pamiaftueshme pér deklorimin e 18 dhénave, shto tey piesd su ju
ne%)iogife.ra pér pcrsqyrim:‘n e 18 gjitha té dﬁé{iavf. ’ : :

KRENAR\SUKU
{emér, mbiem&s, ngnshkrim)
: Fage 7




